
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 55

9 Φεβρουαρίου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού 42,926 στρ. στη θέση «Νεκροταφείο» Περιφέ−
ρειας του Δήμου Αναβύσσου του Νομού Αττικής, 
η οποία κάηκε από την πυρκαγιά της 23ης Ιουλί−
ου έτους 2009................................................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημοτικής έκτασης δάσους 
και δασικής, εμβαδού δυο χιλιάδων και διακοσίων 
τριάντα τετραγωνικών μέτρων (2.230,00 τ.μ.), στη 
θέση «Μουγκουρίδα» του Τ.Δ. Πάδων του Δήμου 
Κόνιτσας Νομού Ιωαννίνων ................................................... 2

Επικύρωση οριογραμμών τμήματος Ξηροποτάμου 
στη θέση Αθάνατοι του Δήμου Ηρακλείου, Νο−
μού Ηρακλείου .................................................................................. 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 8041/ΠΕ (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

42,926 στρ. στη θέση «Νεκροταφείο» Περιφέρειας του 
Δήμου Αναβύσσου του Νομού Αττικής, η οποία κάηκε 
από την πυρκαγιά της 23ης Ιουλίου έτους 2009.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας κ.λπ.».
δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 

των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και ειδι−
κότερα»:

δα) Του άρθρου 41 παρ. 1
δβ) Του άρθρου 38 παρ. 1
ε) Την αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 εγκύκλιο δ/γή του 

Υ. Γεωργίας.
ζ) Του Ν. 3208/2003 «Περί προστασίας δασικών οικο−

συστημάτων κ.τλ.».

η) Την 565/2002 Γνωμοδότηση του Ν.Σ.Κ. η οποία έγινε 
αποδεκτή με την αριθμ. 3840/929/πε/20.5.04 απόφαση 
του Γ.Γ.Π. Αττικής.

2. Τις αριθμ. 3857/8.10.09 και 4736/9.12.09 προτάσεις 
του αρμοδίου Δασαρχείου Λαυρίου σχετικά με την κή−
ρυξη ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα 
έκτασης.

3. Το έκτο άρθρο του Ν. 3621/2007 (ΦΕΚ 279/τ.Δ΄/ 
20.12.2007), αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημοτική δασική έκταση 
συνολικού εμβαδού 42,926 στρ. (σαράντα δύο στρεμμά−
των και εννιακοσίων είκοσι έξι χιλιοστών του στρέμμα−
τος) που βρίσκεται στην θέση «Νεκροταφείο» Περιφέρει−
ας του Δήμου Αναβύσσου του Νομού Αττικής, η οποία 
απεικονίζεται με πράσινη διαγράμμιση και στοιχεία ορι−
ογραμμής: τμήμα Β1 (1, 2, 80, 81, 68, 69, 70, 71, 1) εμβαδού 
1,424 στρ, τμήμα Β2 (4, 5, 6, 4) εμβαδού 0,022 στρ και 
Β3 (66, 67, 82, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, ...., 25, 35 36, 
37, 38, 39, 79, 78, 77, 76, 75. 74, 66) εμβαδού 37,204 στρ 
και οι εκτάσεις με πράσινη διαγράμμιση και στοιχεία 
οριογραμμής Χ1 (52, 53. 54, 56, 57, 52) εμβαδού 0,804 στρ 
Χ2 (49, 86, 46, 47, 48, 49) εμβαδού 0,556 στρ Χ3 (63, 64, 
65, 73, 72, 63) εμβαδού 0,455 στρ, Χ4 (10, 11, 82, 81, 80, 10) 
εμβαδού 0,385 στρ, Χ5 (26, 27, 85, 84, 83, 26) εμβαδού 
1,168 στρ και Χ6 (28, 29, 30, 31, 32, 33, 86, 28) εμβαδού 
0,908 στρ. στο προσαρτημένο στη παρούσα Απόφαση 
μας διάγραμμα, η οποία αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
αυτής και έχει όρια:

Τμήμα Β1
Ανατολικά: Με δασική και χορτολιβαδική έκταση
Δυτικά: Με αγροτικές εκτάσεις
Βόρεια: Με δασική και χορτολιβαδική έκταση
Νότια: Με δασική και εκχερσωμένη δασική έκταση

Τμήμα Β2
Ανατολικά: Με δασικές εκτάσεις
Δυτικά: Με δασικές εκτάσεις
Βόρεια: Με δασική έκταση
Νότια: Με αγροτικές εκτάσεις

Τμήμα Β3
Ανατολικά: Με δασική, αγροτική και χορτολιβαδική 

έκταση
Δυτικά: Με δρόμο και πέραν αυτού με αγροτικές και 

χορτολιβαδικές εκτάσεις

579

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2010.02.16 10:21:52
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



580 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Βόρεια: Με δασική, αγροτική και χορτολιβαδική έκτα−
ση

Νότια: Με δασική, αγροτική και χορτολιβαδική έκτα−
ση

Τμήμα Χ1
Ανατολικά: Με δασολίβαδο
Δυτικά: Με δασολίβαδο
Βόρεια: Με δασολίβαδο
Νότια: Με αγροτική έκταση

Τμήμα Χ2
Ανατολικά: Με δασολίβαδο
Δυτικά: Με δασολίβαδο
Βόρεια: Με δασολίβαδο
Νότια: Με δασολίβαδο

Τμήμα Χ3
Ανατολικά: Με δασολίβαδο
Δυτικά: Με αγροτικές εκτάσεις
Βόρεια: Με δασολίβαδο
Νότια: Με αγροτική έκταση

Τμήμα Χ4
Ανατολικά: Με δασολίβαδο
Δυτικά: Με δασολίβαδο
Βόρεια: Με δασολίβαδο και αγροτική έκταση
Νότια: Με δασολίβαδο

Τμήμα Χ5
Ανατολικά: Με δασολίβαδο
Δυτικά: Με αγροτικές εκτάσεις
Βόρεια: Με αγροτική έκταση
Νότια: Με δασολίβαδο

Τμήμα Χ6
Ανατολικά: Με αγροτική έκταση
Δυτικά: Με δασολίβαδο
Βόρεια. Με δασολίβαδο
Νότια: Με δασολίβαδο
Η συνολικά καείσα έκταση, όπως αυτή απεικονίζεται 

με στοιχεία οριογραμμής (1, 2, 3, .....9, 10, 11, .....19, 20, 21, 
..., 29, 30, 31, .... 39, 40, 41, ...,49, 50, 51,....,59,60, 61,..... 69, 
70, 71, 1) στο επισυναπτόμενο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ 
(6477/5 ) που συνοδεύει την παρούσα απόφαση μας είναι 
συνολικού εμβαδού 67,911 στρ.

Με την παρούσα απόφαση μας κηρύσσεται επίσης 
αναδασωτέα:

1) η έκταση με στοιχεία Γ1 (2, 3, 9, 10, 80, 2) εμβαδού 
0,582 στρ. (πεντακοσίων ογδόντα δύο χιλιοστών του 
στρέμματος), όπως αυτή απεικονίζεται στο χάρτη κλίμα−

κος 1:5000 που συνοδεύει την παρούσα, και κόκκινη δια−
γράμμιση η οποία δεν έφερε μεν δασική βλάστηση την 
ημέρα της πυρκαγιάς, αλλά άλλαξε παράνομα χρήση 
(εκχερσώθηκε) και βρίσκεται εντός του περιγράμματος 
της καείσης έκτασης.

2) η έκταση με στοιχεία Δ1(25, 26, 83, 34, 35, 25) εμ−
βαδού 0,769 στρ. (επτακοσίων εξήντα εννέα χιλιοστών 
του στρέμματος), όπως αυτή απεικονίζεται στο χάρτη 
κλίμακος 1:5000 που συνοδεύει την παρούσα, και κόκκινη 
διαγράμμιση η οποία είναι δρόμος και βρίσκεται εντός 
του περιγράμματος της καείσης έκτασης. Οι ανωτέρω 
εκτάσεις στη διανομή έτους 1953 του αγροκτήματος 
«Ανάβυσσος−Τουρκοχώραφο» και «Θέρμη−Γιουρντά» 
υπέρ Αρετσούς έχουν καταγραφεί σαν «δασολίβαδο 
κοινό», τεμάχιο 1292α, που παραχωρήθηκε στην κοινό−
τητα Αναβύσσου.

Εξαιρούνται και δεν κηρύσσονται αναδασωτέες με 
την παρούσα: Οι εκτάσεις οι ευρισκόμενες εντός της 
οριογραμμής της καείσας έκτασης που στο διάγραμμα 
χάρτη ΓΥΣ κλίμακος 1:5000 που συνοδεύει την παρούσα 
απεικονίζονται με κίτρινη διαγράμμιση και με στοιχεία 
Α1 (57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 72, 73, 65, 66, 74, 75, 76, 77, 
78, 79, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 86, 49, 50, 51, 52, 57) 
εμβαδού 17,118 στρ Α2 (67, 68, 81, 82, 67) εμβαδού 0,431 
στρ Α3 (6, 7, 8, 9, 3, 4, 6) εμβαδού 0,396 στρ και Α4 (34, 83, 
84, 85, 27, 28, 86, 33, 34) εμβαδού 5,689 στρ. Οι ανωτέρω 
εκτάσεις δεν συμπεριλαμβάνονται στην παρούσα γιατί 
αποτελούν τμήματα των αριθμ. 113−114−112−1067−1068−
1069−1070−1071−1065−1066−119Β και 120 κληροτεμαχίων 
των διανομών έτους 1953 του αγροκτήματος «Ανάβυσ−
σος−Τουρκοχώραφο» και «Θέρμη−Γιουρντά» υπέρ Αρε−
τσούς και σύμφωνα με την εισήγηση του δασολόγου 
Αντωνέλλη είναι αγροτικές εκτάσεις και δεν διέπονται 
από τις διατάξεις της δασικής νομοθεσίας. Σκοποί της 
κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδασωτέας είναι, 
η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα αυτής, ο αποκλει−
σμός διάθεσης της για άλλη χρήση καί η αποκατάστα−
ση της καταστραφείσης κατά την πυρκαγιά της 23ης 
Ιουλίου έτους 2009 δασικής βλάστησης αποτελούμενης 
από άγρια ξυλώδη βλάστηση αειφύλλων πλατύφυλλων 
(σχίνα, πουρνάρια και αγριελιές) με πυκνότητα άνω του 
25%.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αγία Παρασκευή, 19 Ιανουαρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 581



582 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 183 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημοτικής έκτασης δάσους 

και δασικής, εμβαδού δυο χιλιάδων και διακοσίων 
τριάντα τετραγωνικών μέτρων (2.230,00 τ.μ.), στη 
θέση «Μουγκουρίδα» του Τ.Δ. Πάδων του Δήμου Κό−
νιτσας Νομού Ιωαννίνων.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση 

της Περιφέρειας κ.λπ.».
β) Του Ν. 2647/98 «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στην 

Περιφέρεια κ.λπ.».
γ) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδας.
δ) Του Ν. 998/79 «περί προστασίας δασών και δασι−

κών εν γένει εκτάσεων της χώρας και συγκεκριμένα 
τις διατάξεις:

(α) του άρθρου 37 παρ. 1,
(β) του άρθρου 38 παρ 1 και
(γ) του άρθρου 41 παρ. 1, όπως ισχύει σήμερα.
2. Τις αριθμ. 160417/1180/8−7−1980 και 182447/3049/ 

24.9.1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.
3. Την αριθμ. 7622/1484/29−1−2008 (ΦΕΚ 269/Β΄/22.2.2008) 

απόφαση Γεν Γραμ. Περ. Ηπείρου «Περί μεταβίβασης 
αρμοδιοτήτων και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής 
αποφάσεων κ.λπ. με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέ−
ρειας Ηπείρου στον Προϊστάμενο της Γενικής Δ/νσης 
Περιφέρειας, τον Προϊστάμενο της Επιθεώρησης Δασών 
Περιφέρειας Ηπείρου και στους Προϊσταμένους Δ/νσεων 
Δασών και Δασαρχείων».

4. Την αριθμ. 2404/26−11−2009 αναφορά του Δασαρ−
χείου Κόνιτσας, με την οποία προτείνεται η κήρυξη, ως 

αναδασωτέας, της αναφερομένης στο θέμα έκτασης 
και την υπ’ Δ.Υ/ 25−11−2009 συνημμένη έκθεση αυτοψίας 
του δασολόγου του Δασαρχείου Κόνιτσας Σπυρίδωνα 
Ζάρρα.

5. Την με αριθμ. 97/15.1.2010 αναφορά − εισήγηση της 
Δ/νσης Δασών Ιωαννίνων, αποφασίζουμε:

1. Κηρύσσουμε αναδασωτέα, με σκοπό να επανέλθει 
στην πρότερα της κατάσταση με φυσική αναγέννηση 
ή τεχνητή αναδάσωση, την δημοτική έκταση δάσους 
και δασική, εμβαδού δυο χιλιάδων και διακοσίων τρι−
άντα τετραγωνικών μέτρων (2.230,00 τ.μ.), στη θέση 
«Μουγκουρίδα» του Τ.Δ. Πάδων του Δήμου Κόνιτσας, 
η οποία καταστράφηκε λόγω παράνομης εκχέρσωσης, 
με μηχανικά μέσα.

Η εκχέρσωση αφορά νέα διάνοιξη δρόμου, μήκους 
460,00μ., όπως αυτός απεικονίζεται με στοιχεία Α − 
1−2−3− 4 − 5 −6−7−8−9−10−11 −12−13−14−15−16−17−18−19−20−21 
−22−23−Τ στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα, με 
κλίμακα 1:2500, του Δασολόγου Σπυρίδωνα Ζάρρα, το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας 
απόφασης και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δάσος και δασική έκταση.
Δυτικά: Με δάσος και δασική έκταση.
Βόρεια: Με δάσος και δασική έκταση.
Νότια: Με δάσος και δασική έκταση.
Με την απόφασή μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 

σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 22 Ιανουαρίου 2010

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ − ΜΠΑΣΤΑ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 583



584 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 2187 (3)
Επικύρωση οριογραμμών τμήματος Ξηροποτάμου στη 

θέση Αθάνατοι του Δήμου Ηρακλείου, Νομού Ηρα−
κλείου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1) Το Ν. 3200/1955 περί Διοικητικής Αποκέντρωσης όπως 

τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα.
2) Τις διατάξεις του Π.Δ. 39/1983 περί μεταβιβάσεως 

αρμοδιοτήτων του Υπουργού Δημ. Έργων στις Περιφε−
ρειακές Υπηρεσίες.

3) Το Νόμο υπ’ αριθμ. 2503/1997 περί Διοίκησης, οργά−
νωσης στελέχωσης της Περιφέρειας κ.λπ.

4) Το ν. 2853/16−7−1922 περί υδραυλικών εν γένει έργων 
και αστυνομεύσεων των δημόσιων υδάτων όπως αυτές 
τροποποιήθηκαν με τις αντίστοιχες του ν.δ/τος 10/29−12−
1923 και κωδικοποιήθηκαν από τις διατάξεις του π.δ/τος 
18/21−3−1924 (ΦΕΚ 61Α).

5) Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθε−
σίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα, 
του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α).

6) Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν.3044/2002 για 
την άσκηση αρμοδιοτήτων του Πολεοδομικού Σχεδια−
σμού.

7) Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 3010/2002 (Α΄91) 
εναρμόνιση του Ν. 1650/1986 με τις υπ’ αριθμ. 97/11 Ε.Ε. 
και 96/61 ΕΕ οδηγίες και ειδικότερα τις διατάξεις του 
άρθρο 5 αυτού (διαδικασία οριοθέτησης και ρύθμισης 
θεμάτων για τα υδατορέματα και άλλες διατάξεις).

8) Τις διατάξεις του Ν. 1337/83 περί επεκτάσεως των 
πολεοδομικών σχεδίων κ.λπ. και του άρθρου 6 του ισχύ−
οντος κτιριοδομικού κανονισμού που αφορά την δόμηση 
κοντ σε ρέματα

9) Την υπ’αριθμ. 3046//304/3−2−1989 απόφαση του Αν. 
Υπουργού Περιβάλλοντος Χωροταξία και Δημοσίων 
’Έργων (Κτιριοδομικός Κανονισμός και ειδικότερα τις 
διατάξεις του άρθρου 6 αυτού, σχετικά με τη δόμηση 
κοντά στα ρέματα) όπως ισχύει σήμερα.

10) Την αριθμ. 33/1998 εγκύκλιο του Υ.ΠΕ.ΧΩ.ΔΕ. «Αστυ−
νόμευση ρεμάτων και συντήρηση αντιπλ/κων έργων».

11) Τις διατάξεις του άρθρου 66 του Ν. 1622/1986 (περί 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης, Περιφερειακής Ανάπτυξης και 
Δημοκρατικού Προγραμματισμού) όπως αντικαταστά−
θηκε με τις διατάξεις της παρ.5 του άρθρου 33 του 
Ν. 1832/1989.

12) Την αριθμ. 737/2009 απόφαση του Δημοτικού Συμ−
βουλίου του Δήμου Ηρακλείου, με την οποία εγκρίνεται 
η οριοθέτηση του παραπάνω ρέματος.

13) Τον γενόμενο καθορισμό οριογραμμών τμήματος 
Ξηροποτάμου στη θέση Αθανάτοι του Δήμου Ηρακλεί−
ου, ο οποίος έγινε από την Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσι−
ών της Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Ηρακλείου, μετά 
από τον έλεγχο και την θεώρηση των τοπογραφικών 
διαγραμμάτων, της τεχνικής έκθεσης και των συνο−
δευουσών αυτών υδρολογικών, υδραυλικών και περι−
βαλλοντικών μελετών που συνέταξε ο Τοπογράφος 
Μηχανικός Μανώλης Πολυδάκης για τον καθορισμό 
των προτεινομένων οριογραμμών και ύστερα από 
την προαναφερόμενη γνωμοδότηση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Δήμου Ηρακλείου του Νομού Ηρακλείου, 
αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε τις οριογραμμές τμήματος του Ξηρο−
ποτάμου στη θέση Αθάνατοι του Δήμου Ηρακλείου του 
Νομού Ηρακλείου, όπως φαίνονται στα από τον Ιούλιο 
2009 τοπογραφικά διαγράμματα του Τοπογράφου Μηχ/
κού Μανώλη Πολυδάκη, που συντάχθηκαν σύμφωνα με 
την υδραυλική μελέτη του ιδίου, όπως αυτά ελήφθησαν 
και θεωρήθηκαν από την Δ.Τ. Υ. Νομαρχιακής Αυτοδι−
οίκησης Ηρακλείου.

Οι οριογραμμές αυτές του παραπάνω ρέματος υλο−
ποιούνται από τις πολυγωνικές γραμμές που ορίζουν 
τα σημεία:

αριστερά Α1, Α2, ...Α23, Α24 και δεξιά Δ1, Δ2,..., Δ30, 
Δ31.

Τα παραπάνω σημεία είναι αποτυπωμένα στα προα−
ναφερόμενα τοπογραφικά διαγράμματα και περιέχονται 
σε αυτά με τις συντεταγμένες τους (σύστημα συντε−
ταγμένων είναι το ΕΓΣΑ 87).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ηράκλειο, 30 Δεκεμβρίου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 585



586 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04000550902100008*


